Matemática do 9º ano do Ensino Fundamental 
(14  anos),  com  módulos  para  alunos  e 
professores,  programa  de  avaliação  da 

33 R$ 300,00 R$ 9.900,00

aprendizagem  e  plataforma  digital  em 
ambiente online

1.4 O valor global estimado anual para contratação é de R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos 
reais).

2. DAS CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO DO OBJETO 
2.1. As  condições de execução do objeto ora licitado encontram-se dispostas no  ANEXO I - TERMO DE 
REFERÊNCIA, que faz parte integrante deste edital.

3. DO ACESSO AO AMBIENTE VIRTUAL PARA PARTICIPAÇÃO NO CERTAME